• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. .Зменшити суму Договіру підряду № 20 від «19»
квітня 2023р. на 1 136,32 грн. (одна тисяча сто
тридцять шість грн. 32 коп), без ПДВ і п. 4.1
викласти у наступній редакції: «Сторони
домовились, що ціна (вартість) даного Договору
складає: 3 800 119,99 грн. (Три мільйона вісімсот
тисяч сто девятнадцять грн. 99 коп. ), без ПДВ.».
2. Внести зміни до кошторисної документації.